
INF100 (kun et utvalg av kommentarene er med i denne rapporten) 
 

 Respondenter Prosent 

Ny 0 0,0% 

Distribuert 51 85,0% 

Noen svar 0 0,0% 

Gjennomført 9 15,0% 

Frafalt 0 0,0% 

I alt 60 100,0% 

 
      Er det første gang du er oppmeldt i INF100? 
     
 
 

 

 
      Hvordan var samsvaret mellom kursets formål og innhold? 
     
 
 

 

 
      Hvordan var arbeidsmengden i forhold til omfanget i studiepoeng? 
     
 
 

 



 
      Har du savnet forkunnskap? 
     
 

 

Hva har du savnet forkunnskaper i? 
 grunnleggende programmeringsspråk og tankegang 

 Matte, informatikk 
 I kodeskriving generelt sett for å ha følelsen og oversikt over hva en gjør. 

 
      Har du trukket deg fra INF100? 
     
 
 

 
 
 
 Hvordan fungerte det å ta dette emnet sammen med andre emner du har tatt dette semesteret? 
     
 
 (arbeidsbelastning, tidsbruk, organisering av timeplan etc) 
     
 
 

 

 
      Hvordan fungerte arbeidet med obligatoriske oppgaver? 
     
 
 

 



 
      Hvor mye arbeid (timer) har du brukt på emnet per uke? 
     
 
 

 

 
      Bruker du å være tilstede på forelesningene? 
     
 
 

 

 
      Hvor nyttige eller unyttige vurderer du forelesningene i dette emnet? 
     
 
 

 



 
      Var forelesningene forståelige? 
     
 
 

 

 
      Hvilke media har blitt brukt i forelesningen? 
     
 
 

 

 
      Hvilke media har blitt brukt i forelesningen? 
     
 
 - Annet: 

 pc 

 
      Var brukt media passelig for kurset? 
     
 
 

 



 
      Hvordan var kommunikasjon mellom studenter og foreleser? 
     
 
 

 

 
      Syns du det virket som om foreleser var godt forberedt? 
     
 
 

 

 
      I hvilken grad har forelesningsnotatene vært nyttige eller unyttige i emnet? 
     
 
 

 



 
      Hvor nyttig eller unyttig har informasjonen/materialet i fillageret på Mi Side vært? 
     
 
 

 

 
 

 

Har du kommentarer til det pedagogiske opplegget (nivå, fikk du nok hjelp, opplegg etc.)? 
     
 
 

 Høyt nivå i forhold til nybegynnernivå 
 Boka van ganske enkel i forhold til det som me gjekk gjennom innleveringene. 

 
     

Bruker du å være tilstede på gruppeundervisningene? 
     
 
 

 

 
      Hvor nyttig eller unyttig vurderer du gruppeundervisningen i emnet? 
     
 
 

 
     



 
Hvor nyttig eller unyttig var læreboken? 
     
 
 

 

 
      Hvordan har bruken av verktøy i kurset fungert? 
     
 
 

 

 
      Hvordan har bruken av datamaskiner i terminalrommet fungert? 
     
 
 

 



 
      Hvordan vurderer du omfanget av pensum? 
     
 
 

 

 
      Har du lest pensumet til INF100? 
     
 
 

 

 
      Hvordan vurderer du pensumets innhold? 
     
 
 

 

 
      Har du tatt eksamen i INF100 dette semesteret? 
     
 
 

 



Hvordan var samsvar mellom forelesningene og eksamensoppgaven? 
 Samsvaret var bra og det kom ingen overraskelser på eksamen. Synes imidlertid det var for mange oppgaver i 

settet. Fikk svært dårlig tid. Såpass mange oppgaver synes jeg tildels virker mot sin hensikt, i og med at en får 
svært liten tid til å tenke seg om. 

 Ok. Forelesningene gjennomgikk boka stort sett, men det vanskeligste var å knytte teori til praksis: selv om 
man forstår hvordan en del av kode fungerer, betyr det ikke at man kan bruke den selv 

 Bra samsvar. 

 
      Hvorfor tok du ikke eksamen dette semesteret? 
     
 
 

 

 
    
     
 

Har du generelle kommentarer til emnet/forslag til forbedring? 

 

 

Har du generelle kommentarer til emnet/forslag til forbedring? - ja:  
 Begynn enklere de første ukene 
 Kvalitet framfor kvantitet hva eksamensoppgaver angår. 
 Bruke litt mer av praktiske øvinger på forelesninger (det var en del, men ikke nok) 

 
 
Studieprogram 
 

 



Språk 

 
 


